РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧАРЫШСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 21 .08.2020                                      с. Чарышское                  № 17

О досрочном прекращении полномочий

депутата Чарышского районного Совета

народных  депутатов    Алтайского края

по   трёхмандатному      избирательному

округу  № 1   Анисимовой Г.И.

 Рассмотрев заявление депутата Чарышского районного Совета народных

депутатов Алтайского края по трёхмандатному избирательному округу № 1

Анисимовой Г.И. о досрочном прекращении полномочий,   в соответствии с

пунктом 2 части 7 статьи 30 Устава муниципального образования Чарышский

район Алтайского края,

Чарышский районный Совет народных депутатов

р е ш и л:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Чарышского районного Совета

народных депутатов Алтайского края по трёхмандатному избирательному округу

№ 1 АНИСИМОВОЙ Галины Ивановны.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Опубликовать  настоящее решение на официальном сайте

муниципального образования Чарышский район Алтайского края.

Председатель Чарышского районного

Совета народных депутатов

А.И. Чертов